21. JESUS AUTEM INTUITUS EUM (vultu suavi, benigno ostendit, v. g. manum ejus apprehendens, illi in et blando), DILEXIT EUM. — Puta signa dilectionis illi nuens et aridens, illum amplexans et exoculans